1

Ipatinga, 28 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 2.634 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

Atos Oficiais – Prefeitura Municipal de Ipatinga

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 07/2021

O Prefeito de Ipatinga-MG, no uso de suas atribuições legais, informa que em observância ao Princípio da Publicidade, fica retificado o Edital
07/2021 - PMI, referente ao PROCESSO SELETIVO para provimento de empregos na área de Educação, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADO o item 3.1 e 3.3.1, como se segue:

3.1. Período: a partir das 18h do dia 24/06/2021 até às 12:00h do dia 05/07/2021.
A inscrição será recebida, exclusivamente, via internet no endereço eletrônico por meio do link www.processoseletivo.ipatinga.mg.gov.br,
correspondente ao processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Ipatinga-MG, Edital 07/2021.

3.3.1. acessar o link www.processoseletivo.ipatinga.mg.gov.br

Os demais itens permanecem inalterados.

Ipatinga, 28 de junho de 2021.

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR:
Secretaria Municipal de Governo
Secretaria Geral

http://www.processoseletivo.ipatinga.mg.gov.br/
http://www.processoseletivo.ipatina.mg.gov.br/

		2021-06-28T11:04:53-0300
	MUNICIPIO DE IPATINGA:19876424000142